Tarih
çiler onun kan dökmekten sakınan adil
ve merhametli bir hükümdar olduğunu
kaydeder ..

Memlükler'in en büyük sultanlarından
olan Kalavun Suriye bölgesinde Memlük
hakimiyetini yerleştirmiş. devleti güçlen
dirmiş ve Memlük sultanları içinde bir
hanedan kurmayı başarmıştır. Memlük
Sultanlığı , araya giren üç sultan dışında
678-784 (1279-1382) yılları arasında onun
soyundan gelen hükümdarlar tarafından
yönetilmiştir. Kalavun'un İcraatlarından
biri de memlükleri arasından seçip Kal
'atülcebel'deki kale burçlarına Burciyye
denilen askeri birlikleri yerleştirmesidiL
Sultanın özel bir önem verdiği bu birlik
Burcl Memlükleri'nin esasını teşkil etmiş
ve Kalavun'un hanedan kurmasında bü
yük rol oynamıştır.

Birbirine
eşit olmayan dört eyvanla çevrili avlunun
yanlarında ve eyvanlar arasında iki katlı
talebe odaları vardır. Cami haline getiri
len güney eyvanının karşısında büyük bir
eyvanla iki yanda daha küçük birer eyvan
bulunmaktadır. Medresenin cephesinde
kuzey köşede yer alan sebil, 726 (1326)
yılında Kalavun'un oğlu Sultan el-Meli
kü'n-Nasır Muhammed tarafından külli-

Köşedeki orta
sütunların üstünde üç. mihrap nişi için
de dört sıra halinde, üstleri istiridye ka
buğu şeklinde düzenlenmiş zarif sütun
çeli küçük nişler bulunmaktadır. Mihrap
nişinin içinde. arada iki bölümde renkli
taş kakma ile yapılmış geometrik kom
pozisyonlu süsleme vardır.

Kalavun sultan olmadan önce 675
(1276) yılında Şam'da Nüreddin Zengl'
nin bimaristanını görmüş ve burada te
davi olmuştur. Bu yapıdan ilham alarak
Kahire'de Bimaristanü'l-Mansüri adıyla

da anılan kendi bimaristanını yaptırmış

tır. Cepheden görülemeyen yapıya külli
yenin arkasındaki bir geçit le ulaşı lmakta

dır.